ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 18 октября 2021 г. № 553

г. Кызыл

О Хангае Д.А.

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Освободить Хангая Дениса Афанасьевича от замещаемой должности замести-

теля министра топлива и энергетики Республики Тыва в связи с переводом на дру-

гую работу.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг